f. 45, *Incipit tabula precedentium*, incipt, "Decem patrocinia que apud deum valent pro viventibus, 1; Decem patrocinia que apud deum valent pro defunctis, ... De duodecim prophetisse; [f. 45v, blank];

ff. 46-49, [Unidentified sermon; top margin, "feria 6. 40 de pace"], incipit, "Diligite inimicos vestros, benefacite hiis qui oderunt vos, et orate pro persequentibus et calumniantibus vos. Mt 5:[44]. In quo sacro euangelia tria lumina ipse Primo proponit preceptum ...";

Pacetti, 1953, p. 306, reports this sermon is included in Rome, Angelica, MS 187, but does not accept it as a sermon by James of Marchia; not included in Hödl and Koch, 1999.

ff. 49-86v, Fourteen sermons by St. Jacobus de Marchia, OFM:

ff. 49-52, *In die palmarum uel sabato ante de pace*, incipit, "Recordare quod steterim ... et averterem indignationem tuam ab eis. Jer. 18[:20]. Non enim est consuetudo christi benedicti suas misericordias ...";

Hödl and Koch, 1999, Jacobus de Marchia, 346. T23/Sabb, Rome, Biblioteca Angelica, MS 187; cf. no. 650, Vatican City, BAV, MS Vat. lat. 7642.

ff. 52v-54, *De caritate*, incipit, "Nunc autem manent fides spes caritas tria hec maior autem horum est caritas, 1 Cor. 13:[13]. In <autem?> sacra epistola odierna dicimus apostolus ostendit excellentiam caritatis quo omnem virtute transit ...";

Hödl and Koch, 1999, Jacobus de Marchia, 569, T18, MS Vat. lat. 7642.

ff. 54-56v, *Feria secunda dominice secunde de peccato*, incipit, "Si enim non credideritis quia ego sum moriemi in peccato vestro Jo. 8:[24]. Et in evangelia hodierno quia hoc mane deuotionibus nostris locuti fuimus de 7 peccatis mortalibus ...";

Hödl and Koch, 1999, Jacobus de Marchia, 296, T20/2, Rome, Angel., MS 187; cf. no 598, MS Vat. lat. 7642.

ff. 56v-58v, *De mortuis*, incipit, "Queretis me et in peccato vestro moriemini Jo. 8:[21]. In hoc sacro evangelio quilibet debet nimis timere cum ostendat salvator ...";

Hödl and Koch, 1999, Jacobus de Marchia, 295, T20/2, Rome, Angel., MS 187; cf. no. 597, MS Vat. lat. 7642.

ff. 58v-62, *Dominica de paxione. De ludo*, incipit, "Tulerunt ergo lapides ut jacerent in eum yhesus autem abscondit se et exivit de templo Jo. 8:[59], <Secundum?> ueritatem et experimenta nullum peccatorum genus tam mortalitatem ...";

Hödl and Koch, 1999, Jacobus de Marchia, 334, T23, Rom, Angel., MS 187; cf. no 638, MS Vat. lat. 7642.

ff. 62-65, *De maria mahdalen [sic]. De amor*, incipit, "Hec autem lacrimis rigauit pedes meos et capillis suis terssit. Luc 7:[44]. Quilibet enim peccator fervescere ad penitentiam debet cum hoc sacrum evangelium ...";